
 

2014 年 3 月 

お客様各位 

消費税率変更のお知らせ 

 

    日頃より弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

    2014 年 4 月からの消費税率 5％から 8％への改定に伴い、 

弊社製品も消費税率を変更することとなりました。 

つきましては、まことに恐縮ながら、2014 年 4 月から、 

消費税率を 5％から 8％に改定させていただきます。 

何卒、ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

株式会社ロア・ジャパン 

 

    ※価格表示変更例 

    2014 年 3 月末日まで              2014 年 4 月から 

    価格:\94,500(本体 \90,000)       価格:\90,000＋税 


